
2018. november 14.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2745

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2018. november 14.	 LXVIII. évfolyam	 16. szám

TA R TA L O M J E G Y Z É K
Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendelete

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 48/2018. (XI. 14.) önkormányzati rendelete a közterület- és városrészne-
vek megállapításáról, azok jelöléséről, valamint a házszám-megállapítás szabályairól szóló 94/2012. (XII. 27.) Főv. Kgy. ren-
delet módosításáról ........................................................................................................................................................................ 2746

s



2746	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2018. november 14.

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
48/2018. (XI. 14.) önkormányzati rendelete

a közterület- és városrésznevek megállapításáról, azok jelöléséről, 
valamint a házszám-megállapítás szabályairól szóló 
94/2012. (XII. 27.) Főv. Kgy. rendelet módosításáról

s

Budapest Főváros Közgyűlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
143. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
valamint az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében fog-
lalt eredeti jogalkotói jogkörében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
23. § (4) bekezdés 6. pontjában meghatározott feladatkö-
rében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A közterület- és városrésznevek megállapításáról, 
azok jelöléséről, valamint a házszám-megállapítás sza-
bályairól szóló 94/2012. (XII. 27.) Főv. Kgy. rendelet 2. 
melléklet, „Védett közterületnevek – III. kerület” táb-
lázat, „Előtag” oszlopának tizennyolcadik sorában a 
„Kecske” szövegrész helyébe a „Kecske (Doberdó úttól 
a Nagyszombat utcáig terjedő szakasz)” rendelkezés lép. 

2. §

Ezen rendelet 2018. november 14-én 11.00 órakor lép 
hatályba.

Sárádi Kálmánné dr. s. k.	 Tarlós István s. k.
	 főjegyző 	 főpolgármester

INDOKOLÁS

Általános indokolás

A közterület- és városrésznevek megállapításáról, 
azok jelöléséről, valamint a házszám-megállapítás sza-
bályairól  szóló 94/2012. (XII. 27.) Főv. Kgy. rendelet 
(továbbiakban: Rendelet) módosítására azért van szük-
ség, hogy egy védett utca egy szakaszának elnevezésére 
lehetőség nyíljon.

Részletes indokolás

Az 1. §-hoz

A Rendelet 2. mellékletének módosításával lehető-
vé válik a Budapest III. kerület Óbuda-Békásmegyer 
Önkormányzat javaslatának megfelelően a III. kerületi 
Kecske utca Nagyszombat utcától Bécsi útig terjedő sza-
kaszának átnevezése, mert az utcanév védelmét a módo-
sítás csak a Doberdó út és Nagyszombat utca közötti sza-
kaszra tartja fenn.

A 2. §-hoz

A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik.



2018. november 14.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2747



2748	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2018. november 14.

sFŐVÁROSI KÖZLÖNY
Terjeszti a Magyar Posta Zrt.

Előfizethető:
közvetlenül a postai kézbesítőknél, az ország bármely postáján,

a www.posta.hu WEBSHOP-ban (https://eshop.posta.hu/storefront/)
(Budapest VIII., Orczy tér 1. – Telefon: 06-1/767-8262; postacím: Bp., 1900)

További információ: hirlapelofizetes@posta.hu

A Fővárosi Közlöny felelős szerkesztője: dr. Schrödel Norbert
Kiadja: BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Szerkesztőség: 1052 Budapest V., Városház u. 9–11. F ép. 128. – Telefon: 06-1/327-1224
Indexszám: 22305 • ISSN 0 139-1399

Egyes példányok beszerezhetők
a Fővárosi Közlöny Kiadóhivatalánál (1052 Budapest V., Városház u. 9–11. fszt. 14.)

és a Főpolgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodájában (Budapest V., Bárczy István u. 1–3.).
Előfizetési díj: Fél évre: 9990 Ft • 1 évre: 19 980 Ft (áfával)

Példányonkénti eladási ára: 1150 Ft (áfával) 
F. k.: Sárádi Kálmánné dr.

Szedés, tördelés, nyomtatás: ANY Biztonsági Nyomda Nyrt.
Felelős vezető a nyomda vezérigazgatója


